

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЧЕРЕМХОВО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	45/53	45/53	0/0	45/53	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. МЭР города Черемхово																						
14001001	Мэр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14001002	Секретарь мэра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Отдел по ГО и ЧС, по работе с правоохранительными органами и мобилизационной работе																						
14002003	Начальник отдела ГО и ЧС, по работе с правоохранительными органами и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14002004	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14002005	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14002005-1А (14002005)	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14002006	Ведущий инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14002007	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Управление делами администрации города Черемхово																							
14003008	Управляющий делами - заместитель мэра города	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003009	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Отдел по учету и контролю за финансово хозяйственной деятельностью администрации управления делами администрации</i>																							
14003010	Начальник отдела по учёту и контролю за ФХД админ. управления делами администрации - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003011	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003011-1А (14003011)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел по организационной, кадровой работе и контролю управления делами администрации</i>																							
14003012	Начальник отдела по организационной, кадровой работе и контролю управления делами администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003013	Главный специалист отдела по организационной, кадровой работе и контролю управления делами администрации - ответственный секретарь административной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003014	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003014-1А (14003014)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003014-2А (14003014)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003015	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003016	Консультант по работе со средствами массовой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Сектор по кадровой работе отдела по организационной, кадровой работе и контролю управления делами администрации</i>																							
14003017	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14003018	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Отдел по правовой работе</i>																							
14003019	Начальник отдела по правовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>развития территории</i>																						
14005033	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14005034	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14005035	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Отдел по труду и управлению охраной труда управления экономического развития территории</i>																						
14005036	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14005037	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14005037-1А (14005037)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14005038	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Заместитель мэра города - председатель комитета жизнеобеспечения																						
14006039	Заместитель мэра города - председатель комитета жизнеобеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14006040	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Комитет жизнеобеспечения администрации города Черемхово																						
	<i>01. Отдела архитектуры и градостроительства</i>																						
14007041	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14007042	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14007042-1А (14007042)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14007043	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Заместитель мэра города по социально-культурным вопросам																						
14008044	Заместитель мэра города по социально-культурным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14008045	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель мэра города - начальник управления экономического развития территории администрации города Черемхово

(должность)

(подпись)

Кугушев Альфрит Равильевич

(Ф.И.О.)

26.08.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела информационно-программного обеспечения управления экономического развития территории администрации города Черемхово

(должность)

(подпись)

Демьянович Анастасия Павловна

(Ф.И.О.)

26.08.2019г

(дата)

Заместитель директора по АХЧ муниципального казенного учреждения "Хозяйственно - эксплуатационное управление администрации города Черемхово"

(должность)

(подпись)

Зверева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

26.08.2019г

(дата)

Консультант отдела по труду и управлению охраной труда управления экономического развития территории администрации города Черемхово

(должность)

(подпись)

Кулинченко Евгения Юрьевна

(Ф.И.О.)

26.08.2019г

(дата)

Заведующий сектором по кадровой работе отдела по организационной, кадровой работе и контролю управления делами администрации города Черемхово

(должность)

(подпись)

Лохова Оксана Андреевна

(Ф.И.О.)

26.08.2019г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

(№ в реестре)

(подпись)

Султанова Альбина Маратовна

(Ф.И.О.)

16.07.2019

(дата)